-.•••
ete&t.fatjã

03.002

1 • OVOTO SCANAVA
•saNNINIIMEIMI.

Yd (SI ti aCniiva ...!

Secretá d dministração

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 043/2001

O Prefeito Municipal de Umuarama e a Comissão Especial de
Seleção de Pessoal para o Concurso Público Municipal, no uso de suas atribuições legais constantes
na Portaria n° 470/2001, de 21 de Novembro de 2001, e no Edital n.° 042/2001, de 23 de
Novembro de 2001, RESOLVE:

TORNA PÚBLICO

O deferimento das inscrições do Concurso Público, para o
provimento das vagas de emprego público do Executivo Municipal, conforme relação abaixo

Emprego Público: MÉDICO CLÍNICO GERAL-• 10 Horas/Semanais

Inscrição
07.01.001
07.01.002
07.01.003

Emprego Público:

07.02.001
07.02.002
07.02.003
07.02.001
07.02.005

Emprego Público:

Nome
Patricia Rodrigues Ilauck
Alexiano Prante
Maria Cristina de Oliveira Carvalho

MÉDICO CLÍNICO GERAL —40 Horas/Semanais

Gerson Márcio Neerissoli
Tsun Saio
M 	ael Aboul Rahal Filho

duardo Bassit Haurani
Ana Lupe Gonçalves de Andrade Gontijo

ENFERMEIRO PADRÃO —40 Horas/Semanais

Priscila Odete:Jardim 	• 	5:

O C• •
one dos Santds Silva Castro

NIC1PAL, aos 10 de Novembro,' 1 ;

C.1

PA O

TON O FE •
• to Mu  icipal

• 10 TADONOR
Presidente da Co

OKOHAMA
o

Folha 1

PUBLICADO NA
POVO DE J-4

0

J.z /2 01
k

RAMA
c-VtA40,  txtet •

DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO

Ti  R. 2 )1 B 12N0  A o  D

DE N°

U UA

_ TO LIMA
Assessor Jurídico

aft, 13-PR r..454

	00000001
	00000002